
Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесение изменений в постановление Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области от 09.07.2019 № 335 «О плане 
организации ярмарок на территории Лежневского муниципального района

Ивановской области на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации", постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 г. 
N 481-п "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории 
Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 
них" (в действующей редакции), руководствуясь ст. 41 Устава Лежневского 
муниципального района, Администрация Лежневского муниципального района 
Ивановской области постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации 
Лежневского муниципального района Ивановской области от 09.07.2019 № 335 
«О плане организации ярмарок на территории Лежневского муниципального 
района Ивановской области на 2020 год», изложив его в новой редакции согласно 
Приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Лежневского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района, 
начальника отдела правового обеспечения и межмуниципального сотрудничества 
Е.В. Шувырденкову.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава Лежневского 
муниципального рай П.Н. Колесников



Приложение 
к постановлений Администрации 

Лежневского муциципштьнопУрайона
О Т ..

к постановлению Администрации 
Лежневского муниципального района 

от 09.07.2019 № 335

ПЛАН
организации ярмарок на 2020 год

на территории Лежневского муниципального района Ивановской области

N
п/п

О рганизатор  ярм арки В ид  ярм арки  
(сезонная, 
вы ходного 

дня,
праздничная)

Т ип ярм арки  
(универсальная, 

сельскохозяйственная, 
специализированная 

(с указанием  
специализации))

Д ата 
начала 
и д ата 

окончания 
проведения 

ярм арки

Ф И О  руководителя 
ю ридического 

лиц а или 
индивидуального 
предприним ателя, 

дата
государственной

регистрации

А дрес
м еста

проведения
ярм арки

И Н Н О ГРН

1 2 3 4 5 6 7 8

1 .

Г лава Л еж невского 
м униципального  района, 

К олесников П.Н., 
28.02.1997 г.

п. Л еж нево, 
ул. П ионерская 

(стадион 
«Т  екстил ы цик»)

3715001424 1023701649861 праздничная сельскохозяйственная
12 сентября 

2020 г.

2

Д иректор М БУ К  
"Дом культуры  

Л еж н евского  городского 
поселения",
Л арин  Е .Ю ., 
27 .12.2006 г.

п. Л еж нево, 
ул. 1-я К ом сом ольская 
(территория Рабочего 

сада)

3711019808 1063711017710
сезонная
(зимняя)

универсальная
0 1 .0 1 .2 0 2 0 -2 9 .0 2 .2 0 2 0  

по вторникам



сезонная
(весенняя)

универсальная
01.03 .2020-31 .05 .2020

сезонная
(летняя)

универсальная
01.06 .2020-31 .08 .2020

3

Д иректор 
М БУ  "У С Л У ГА ", 

Л ебедев В.В., 
28 .04.2017 г.

п. Л еж нево, 
ул. 1-я К ом сом ольская 
(территория Рабочего 

сада)

3711045580 1173702009612

сезонная
(осенняя)

универсальная 01.09 .2020-30 .11 .2020  
по вторникам

сезонная
(зим няя)

универсальная 0 1 .1 2 .2 0 2 0 -3 1 .1 2 .2 0 2 0  
по вторникам


